2019 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ョ ー ケ ー ス

代 表 者 名 代表取締役社長 永田   豊志

（コード番号：3909 東証一部）

問 合 せ 先 経営企画部部長 鈴 木  浩 介

（ TEL. 03-6866-8555）

当社役員人事のお知らせ

当社における役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

2019 年７月１日付

氏名 旧役職名 新役職名

平野井 順一 経理・財務部 部長 執行役員 CFO 兼 経理・財務 部長

2019 年７月 30 日付

氏名 旧役職名 新役職名

福山 敦士 取締役 －

2019 年８月１日付

氏名 旧役職名 新役職名

鈴木 浩介 経営企画部 部長
執行役員 兼 経営企画部 部長

兼 社長室 室長

※福山敦士は７月 30日付で当社取締役を退任いたしました。

                                              以上